
 
 

UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/213/2014 Rady Gminy Sadlinki z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadlinki 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr XXVI/213/2014 Rady Gminy w Sadlinki z dnia 
19 lutego 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sadlinki oraz warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz.U.Woj.Pom. z dnia 
4 marca 2014r. poz. 975), poprzez zwiększenie ilości przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Sadlinki o dodatkowe przystanki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Sadlinki 

 
 

Grzegorz Kopecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.10.2024 r.

Poz. 4451



Załącznik do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 9 października 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2024 Rady Gminy Sadlinki z dnia września 2024r 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Sadlinki. 

 
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr  249019G Sadlinki ul. Brzozowa 

Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod miejscowości wg 
rejestru terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku 

lewy  prawy 
 
Nazwa 
gminy  

1 0156541 Sadlinki  
ul. Brzozowa 
Przedszkole 

P 01 0+180 0+170 Sadlinki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4451


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY SADLINKI z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2024 Rady Gminy Sadlinki z dnia września 2024r

		2024-10-28T14:16:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




